
               
  

ZÁPIS Z PROHLÍDKY SOUTĚŽNÍHO MÍSTA 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A SOUT ĚŽE O NÁVRH 
 

Název soutěže o návrh: KULTURNÍ DŮM ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Město Ústí nad Orlicí 
Sídlo: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
IČO: 00279676 

Druh soutěže o návrh: 
Otevřená architektonická jednofázová projektová 
soutěž o návrh  

 

2. ZÁPIS 
 

Dne 22. 5. 2024 od 13:00 hodin se uskutečnila prohlídka soutěžního místa soutěže o návrh s 
názvem „KULTURNÍ DŮM ÚSTÍ NAD ORLICÍ “ (dále jen „Soutěž“), jejímž zadavatelem je 
Město Ústí nad Orlicí. Z prohlídky soutěžního místa byl pořízen tento protokol, který shrnuje 
průběh prohlídky. Protokol bude tvořit nedílnou součást protokolu o průběhu Soutěže. 

  
1. Sraz účastníků byl před vstupem do kulturního domu na adrese Smetanova před vstupem 

do objektu.  

2. Prohlídky se na straně zadavatele zúčastnili:  
- Michal Nezdařil, Odbor rozvoje města  
- Petr Kratochvíl, Klubcentrum 

 

3. Zástupci zadavatele provedli účastníky prohlídky řešeným objektem vč. řešeného území.  

4. Odpovědi na dotazy tvoří přílohu č. 1 tohoto zápisu.  

5. Informace poskytnuté zadavatelem na prohlídce nemění předané soutěžní podmínky 
Soutěže, pouze je shrnují anebo vysvětlují.  

6. Lhůta pro podání soutěžních návrhů se nemění a končí 7.8. 2024 v 15:00 hodin.  

7. Prohlídka místa byla ukončena v 14:15 hodin. 

 

Zapsal:  

 

              _________________________ 
                      Michal Nezdařil, ORM 
 
 
 
 
 
 
 
 



               
  

 
 
Příloha č. 1 – Vznesené dotazy a odpovědi 
 
 Dotaz ú častníka prohlídky  Odpov ěď zadavatele  

1. Vzduchotechnika slouží jen pro hlavní 
sál?  

Ne je rozdělena na několik samostatných 
částí (zřejmě 4) a funguje i pro žlutý a modrý 
sál. Součástí vzduchotechniky je i 
rekuperace, ta je ale momentálně nefunkční.  

2. Je venkovní balkón v 2.NP otevřen 
pro veřejnost při veřejných akcích?  

Ne, venkovní balkón není pro veřejnost 
zpřístupněn.  

3. Jaká je kapacita kulturního domu? 
 

Je uvedeno na stránkách Klubcentra: 
https://www.klubcentrum.cz/misto/kulturni-
dum/ 
 

4. Jsou k dispozici archivní 
dokumentace kulturního domu? Viz vysvětlení soutěžních podmínek č. 1 

 
 
 
 
 


		2024-05-27T15:15:40+0200




